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Resultados generales

Sin limitaciones temporales

Sin limitaciones temporales y geográficas

Acumulado mensual

Tiempos de audiencia

Total minutos al día

RESULTADOS WEB

64.741 Total minutos al mes

Usuarios España / 24h

Usuarios únicos globales / 24h

1.163

1.363

40.889 Usuarios únicos globales

95

2.158

Segundos / visita

soriatv.com
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Pormenorizado diario según Google Analytics

Día Usuarios Acumulado mensual

01/06/2024 604

02/06/2024 749

03/06/2024 1.198

04/06/2024 622

05/06/2024 804

06/06/2024 45

07/06/2024 577

08/06/2024 6.345

09/06/2024 4.317

10/06/2024 1.402

11/06/2024 852

12/06/2024 1.472

13/06/2024 1.425

14/06/2024 874

15/06/2024 406

16/06/2024 725

17/06/2024 1.121

18/06/2024 1.022

19/06/2024 9

20/06/2024 634

21/06/2024 519

22/06/2024 495

23/06/2024 592

24/06/2024 762

25/06/2024 766

26/06/2024 959

27/06/2024 1.301

28/06/2024 785

29/06/2024 7.094

30/06/2024 2.413

40.889
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Usuarios web

Resultados por sexo y edad

RANKING WEB

SEXO Y EDAD

18-35

35-55

>55

453.587 En el mundo

12.065 En España

498 En Castilla y León

27.215 Web de medios y noticias

50,9%

49,1%

80,4%

16,8%

2,9%

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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REDES SOCIALES

Área: global

Seguidores en las redes sociales

12.000 www.facebook.com/soriatv.contenidos/

2.929 twitter.com/soria_tv

2.964 www.instagram.com/soriatv/

8.370 www.youtube.com/channel/UCFVCLjf8lpfU_pEBu_aeEHA

26.263 TOTAL SEGUIDORES
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